

disputants-חולקים ♦ central point for summary and review-נקודה מרכזית לסיכום וחזרה- insertion of an earlier segment-מובאה של פסקה קודמת- story-מעשה-O	statement-מימרא ■ challenge-קושיא-; question-שאלה-^ answer-תירוץ-! proof-ראיה-■
מקרא-key:	

		Talmud Navigator											
		מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ
נדה-כל היד	מימרא												
	וכמוזוג שני חלקים כו'.												כ:
	השרוני נידון ככרמלי חי - ולא מזוג, חדש - ולא ישן.	תנא:											כא.
	וכולן אין בודקין אותן אלא בכוס טבריא פשוט.	רב יצחק בר אבדימי:											כא.
	מאי טעמא?												כא.
	של כל העולם כולו, מחזיק לוג - עושין אותו ממנה שני לוגין עושין אותו ממאחיים, כוס טבריא פשוט אפ"ל מחזיק שני לוגין - עושין אותו ממנה ואידי דקליש - ידיע ביה טפי.	אביי:											כא.
	הדרן עלך כל היד												

נדה-המפלת חתיכה		Talmud Navigator										
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ
המפלת חתיכה, אם יש עמה דם - טמאה, ואם לאו - טהורה.	[ת"ק]										◆	■
בין כך ובין כך טמאה.	רבי יהודה:										◆	■
המפלת כמין קליפה, כמין שערה, כמין עפר, כמין יבחושין אדומים - תטיל למים, אם נמוחו - טמאה, ואם לאו - טהורה.												■
המפלת כמין דגים, חגבים, שקצים ורמשים, אם יש עמהם דם - טמאה, ואם לאו - טהורה.												■
המפלת מין בהמה חיה ועוף, בין טמאין בין טהורין, אם זכר - תשב לזכר, ואם נקבה - תשב לנקבה, ואם אין ידוע - תשב לזכר ולנקבה - דברי רבי מאיר	[רבי מאיר]											■
כל שאין בו מצורת אדם - אינו ולד.	הכמים:											■
לא טימא רבי יהודה אלא בחתיכה של ארבעת מיני דמים, אבל של שאר מיני דמים - טהורה.	רב יהודה אמר שמואל:											◇
של ארבעת מיני דמים - דברי הכל טמאה, של שאר מיני דמים - דברי הכל טהורה, לא נחלקו אלא שהפילה ואינה יודעת מה הפילה	רבי יוחנן:											◇
זיל בתר רוב חתיכות, ורוב חתיכות של ארבעת מיני דמים היוין.	רבי יהודה סבר:										◆	■
לא אמרינן רוב חתיכות של ארבעת מיני דמים.	רבנן סברי:										◆	■
איני												ז
המפלת חתיכה אדומה, שחורה, ירוקה, ולבנה, אם יש עמה דם - טמאה, ואם לאו - טהורה.	והא כי אתא רב הושעיא מנהרדעא, אתא ואיתי מתניתא בידיה: [רבנן]										◆	■
בין כך ובין כך טמאה	רבי יהודה:										◆	■
קשיא לשמואל בחדא, ולרבי יוחנן בתרת?												◇
לשמואל בחדא - דאמר שמואל: לא טימא רבי יהודה אלא בחתיכה של ארבעת מיני דמים, והא קתני ירוקה ולבנה, ופליג רבי יהודה												◇
וכי תימא: כי פליג רבי יהודה - אאדומה ושחורה, ואירוקה ולבנה - לא												!
אלא ירוקה ולבנה למאן קתני לה?												ז
אילימא רבנן												!
השתא אדומה ושחורה מטהרי רבנן, ירוקה ולבנה מיבעיא?												ז
אלא לאו - לרבי יהודה, ופליג												!
ותו, לרבי יוחנן דאמר: של ארבעת מיני דמים - דברי הכל טמאה, הא קתני אדומה ושחורה ופליגי רבנן												◇
וכי תימא: כי פליגי רבנן - אירוקה ולבנה, אבל אדומה ושחורה - לא												!
אלא אדומה ושחורה למאן קתני לה?												ז
אילימא רבי יהודה												!
השתא ירוקה ולבנה טמאה, אדומה ושחורה מיבעיא?												ז
אלא לאו - רבנן, ופליגי												!
באפשר לפתיחת הקבר בלא דם קמיפליגי, ובפולוגתא דהני תנאי	אלא אמר רב נחמן בר יצחק:											◇
קשתה שנים ולשלישי הפילה, ואינה יודעת מה הפילה - הרי זו ספק לידה ספק זיבה, מביאה קרבן ואינו נאכל.	דתניא: [ת"ק]										◆	■
מביאה קרבן ונאכל, שאי אפשר לפתיחת הקבר בלא דם.	רבי יהושע:										◆	■
לא טימא רבי יהודה - אלא בחתיכה של ארבעה מיני דמים, אבל של שאר מיני דמים - טהורה.	לישנא אחרינא אמרי לה, אמר רב יהודה אמר שמואל:											◇

